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Wrażenia ze stażu 



Zakwaterowanie, hotel i okolice
Po wyjściu z samolotu przywitało nas miasto Malaga w którym przesiadaliśmy się na autokar, którym 
udaliśmy się do Hotelu "Yugo" w Granadzie w którym byliśmy zakwaterowani, zaraz po dotarciu na 
miejsce przywitała nas obsługa hotelu, która była bardzo miła serdeczna i pomocna. Każdy z nas 
dostał własną kartę do indywidualnych pokoi. Hotel oferował dobre posiłki śniadaniowe, obiadowe 
oraz kolacje, można było w hotelu skorzystać z pokoju gier, z którego chętnie korzystaliśmy wieczorami 
wracając z wycieczek lub pracy, strefy z kanapami zaraz przy recepcji hotelowej oraz basenu, z którego 
niestety nie mieliśmy okazji skorzystać, ponieważ był dostępny tylko w okresie letnim. Okolice hotelu 
były bardzo ładne, z pokoi mieliśmy ładne widoki na miasto, kilkadziesiąt metrów od hotelu znajdował 
się sklep carrefour, dzięki czemu mogliśmy łatwo udać się na zakupy bez konieczności oddalania się 
od hotelu. 



Hiszpańskie miasta, klimat i społeczeństwo
Podczas stażu mieliśmy okazje udać się na parę wycieczek do miast takich jak Malaga, Kordoba czy 
Nerja, które były bardzo ładne, każde z tych miast miało ciekawe miejsca historyczne, kulturowe, 
geograficzne lub rozrywkowe, które mieliśmy okazje zwiedzić na mnie największe wrażenie zrobiło 
miasto Malaga, ponieważ ze wszystkich miast to te zapadło mi najbardziej w pamięci oraz tamtejsza 
architektura mi się najbardziej podobała. Klimat hiszpański bardzo przypadł mi do gustu i na pewno 
jeszcze kiedyś tam wrócę na przykład z rodziną. Miałem okazje porozmawiać z lokalnymi 
mieszkańcami którzy okazali się dla mnie bardzo mili i mimo iż mówiono nam że Hiszpanie nie za 
bardzo potrafią porozumiewać się w języku angielskim okazało się że jednak wiele z nich potrafiło się 
nim posługiwać oraz byli bardzo serdeczni podczas rozmów jak i mieszkańcy na ulicach tak i obsługa 
w sklepach czy restauracjach. 



Praktyczna nauka zawodu

W Hiszpanii poza zwiedzaniem mieliśmy okazje odbyć staż w przydzielonych nam 
serwisach samochodowych, w moim przypadku był to serwis "EuroTaller" w 
Churrianie, pracodawca był bardzo miły, życzliwy oraz pomocny. Poznałem wiele 
nowych technik wymiany części i naprawy podzespołów w samochodach innej 
marki niż Citroen, z którą mam styczność w Polsce, ponieważ odbywam praktyki w 
autoryzowanym serwisie Citroena. Atmosfera w miejscu pracy u Carlosa 
Gonzalesa, który jest głównym zarządcą tego serwisu była bardzo miła, tak samo 
jak sam pracodawca. Praktyki w tym miejscu wywarły na mnie dobre wrażenie i 
chętnie bym mógł tam pracować dłużej.



Podsumowanie
Hiszpania okazała się bardzo serdecznym, pięknym jak i ciekawym krajem do którego 
chętnie bym wrócił, wiele się tam nauczyłem jeśli chodzi o mój zawód jakim jest 
Mechanik Pojazdów Samochodowych ale również miałem okazję zaczerpnąć języka 
hiszpańskiego który moim zdaniem nie należy do łatwych oraz hiszpańskiego klimatu 
który jest był według mnie bardzo ładny, przyjemny i ciekawy.
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